
 

 

Från: >  
Skickat: den 28 februari 2023 12:39 
Till: Funktion SD04 Hässelby-vällingby <hasselby-vallingby@stockholm.se> 
Ämne: Medborgarförslag 

 

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna 

inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert. 

 

Hej! 
Jag har ett förslag på hur vi kan utveckla fritidsaktiviteter för ungdomar i Hässelby/Vällingby 
med omnejd. 
 
Det har väl knappast gått någon förbi att landslaget i skidskytte har haft enorma framgångar 
senaste åren. 
Nu vill många barn och ungdomar börja med skidskytte och även sommaraktivitet 
rullskidskytte/springskytte. 
 
Stockholm är Sveriges största kommun och här finns såklart väldigt många barn. 
 
I region öst som Stockholm ingår i finns det idag fyra stycken föreningar 
Mälarö SOK  
Nacka Värmdo Skidklubb 
Täby IS Skidklubb 
Täby Viggbyholm/Ö. Ryds Skytteförening 
 
Skid/springskytte kräver vissa typer av infrastruktur. 

1. Skjutbana 
2. Skidspår/löparspår 

Skjutbanor är idag en trång sektor i Stockholm, det finns idag färre och färre skjutbanor 
speciellt om man vill ha fullstor dvs 50 m. 
Barn som börjar med skidskytte börjar skjuta med luftgevär/elektroniskt gevär på 10 m, när 
de blir äldre är det krut som gäller. 
 
Skidspår och löparspår finns. Dock är det idag ett problem att det inte finns tillräckligt många 
spår som är gjorda för skate, finns det spår är de i huvudsak för klassisk åkning. I skidskytte 
åker man som bekant skate. 
Löparspår finns och det är bra. 
Rullskidbana är det sämre med. 
 
MEN det finns smarta lösningar på detta. 
I Lövsta finns idag 2 st skytteklubbar, Lövsta skytteförening (pistol) och Bromma 
jaktskytteklubb. 
Invid skjutbanorna ligger Hässelby golfklubbs golfbana samt att det ligger motionsspår. 
 



 

 

Med lite smart samordning skulle det vara fullt möjligt att dels skapa skidskyttebana både 
för de yngsta som skjuter på 10 m och även för äldre som skjuter på 25-50 m. 
 
Det går att få ihop motionsspåren med skjutbanan så de hänger ihop. 
Belysning finns redan invid spåren. 
Det som saknas är maskin för att preparera spåren och eventuellt snökanon för att kunna 
spruta snö. 
Vatten till snökanon finns redan i Mälaren, alternativt från den reservoar som golfklubben 
har. 
Maskin för preparering av skatebädd kanske finns redan i kommunens förråd. 
 
För träning sommartid skulle rullskidbana vara önskvärt. Vad skulle det kosta att låta en del 
av motionsspåret få asfalt för att ge möjlighet till rullskidåkning? Det kanske räcker med 500-
1000 m för att det skall bli en slinga som räcker för träning. 
 
Detta kan bli en fantastisk liten skidskyttearena som kan ge barn, ungdomar och vuxna kul 
träning och tävling och få mer aktivitet i området. 
 
Jag ser detta förslag som väldigt realistiskt och genomförbart. 
Självklart måste det till en klubb också, men att starta en klubb tror jag också är görbart och 
det kan nog Svenska Skidskytteförbundet stötta med . 
 
Så förslaget är således, gör en förstudie/analys på om det skulle vara genomförbart att skapa 
en skidskyttearena. 
 
Mvh 
 

 
 

 
 




